personalizados com logomarcas do Evento, Estado da Bahia, SETRE e da SUDESB.. No que se refere ao 

Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza das despesas como material 

promocional, divulgação,infraestrutura, premiação e outros ficando apontado um montante total de R$ 

485.000,00 (quatrocentos e oitenta cinco mil). O referido evento cumpriu integralmente, com as metas e 

objetivo conforme estabelecido no Plano de Trabalho, além de garantir bons resultados, a modalidade de 

triathlon é uma prática desportiva bastante estruturada e atrativa aos adeptos e admiradores.

[...]

entregue os kits da corrida na LOJA IRMÃOS QUEIROZ - SHOPPING BELA VISTA . 

A 2ª ETAPA- 1ª Corrida da Polícia Federal ocorreu no dia 25/08/2024, a partir das 06h30 no Farol da 

Barra, Salvador/BA, com percurso de 5km e 10km e contou com a participação de 2.223 ( dois mil, 

duzentos e vinte três ) atletas de todas as faixas etárias , ambos gêneros., oriundos de algumas estados e 

cidades como Sergipe, Petrolina ,Camaçari, Casa Nova,Lauro de Freitas, Santo Antõnio de Jesus Porto 

Seguro, Salvador, e dentre outros, além de um público estimado de 500 ( quinhentos) espectadores.

[...]

através de troféus personalizados com logomarcas do Evento, Estado da Bahia, SETRE e da SUDESB.. 

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza das 

despesas como material promocional, divulgação,infraestrutura, premiação e outros ficando apontado um 

montante total de R$ 485.000,00 (quatrocentos e oitenta cinco mil). 

O referido evento cumpriu integralmente, com as metas e objetivos, conforme estabelecido no Plano de 

Trabalho, além de garantir bons resultados, a modalidade de triathlon é uma prática desportiva bastante 

estruturada e atrativa aos adeptos e admiradores.

[...]

Avenida Jorge Amado, retornando na primeira rotatória da Cetrel (Via Atlântica), com chegada no Polo 

Plástico –inicio e término de 1h30  

A 4ª ETAPA- Corrida Plastic ocorreu no dia 29/09/2024, a partir das 06h30 na cidade de Camaçari/BA, e 

contou com a participação de 906 ( novecentos e seis ) atletas de todas as faixas etárias de ambos 

gêneros. Logo após a chegada dos atletas, que geralmente demoram entre três a cinco horas, aconteceram 

as premiações no próprio local da largada do evento. O cerimonial de premiação foi realizado com a

[...]

Itabuna, Todo fundo arrecadado com a inscrição do evento foi destinado a manutenção da Igreja matriz São 

Judas Tadeu. O evento foi realizado no dia 20 de Outubro de 2024 (Domingo), com largada a partir das 

7h30 e chegada na Av. Ilhéus,Centro de Itabuna-Ba e teve esses percursos. 3km, 5km e 10km , com a 

participação de 462                                  ( quatrocentos e sessenta e dois reais) atletas de diversas 

categorias e faixas etárias, conforme programação abaixo: 

Masculino e Feminino geral 5km do 1° ao 5° colocado - troféu e dinheiro; 

Masculino e Feminino geral 10km do 1°ao 5° colocado - troféu e dinheiro; 

Masculino e Feminino por categoria* 10km troféu + brinde do 1° ao 3° colocado;.